DICERETUR

1 d.2, q.1-0053 8

d.2, q.1-0053 "Si nobis tantum esset motus plantarum, non diceretur homo factus

DICES

1 d.1, q.3-0175 4

d.1, q.3-0175 9 Sed forte dices quod neutro modo potest anima dicere ordinem

2 d.1, q.4-0175 2

d.1, q.4-0175 Sed dices: Illa definitio convenit etiam corpori, nam cum

DICET

1 d.1, q.1-0169 4

d.1, q.1-0169 9 Forte quis dicet animam esse principium operationum, non ut

2 d.2, q.2-0170 11

d.2, q.2-0170 videtur, immerito, nam est operatio animae, et non alterius. Forte dicet

DICETUR

1 d.1, q.3-0222 2

d.1, q.3-0222 melius dicetur.

2 d.2, q.1-0102 1

d.2, q.1-0102 dicetur.

3 d.2, q.4-0204 2

d.2, q.4-0204 Forte dicetur quod homo non tantum significat *

4 d.2, q.4-0515 6

d.2, q.4-0515 fuerunt et sunt, ut latius dicetur in solutione ad decimum.

DICI

1 Prooemium-0203 1

Prooemium-0203 dici et vere esse naturam.

2 d.1, q.1-0170 8

d.1, q.1-0170 forma, sed ut extrinsecum movens. Tamen hoc dici non potest, nam

3 d.1, q.2-0017 10

d.1, q.2-0017 respectu nullius est primus; qui alio modo actus ultimus dici potest; et

4 d.1, q.2-0145 2

d.1, q.2-0145 potest dici perfectior actu primo, inquantum actus primus comparatur ad

5 d.1, q.3-0069 7

d.1, q.3-0069 naturalium informant materiam eiusdem rationis, quae dici solet materia

6 d.1, q.3-0088 1

d.1, q.3-0088 dici illud quod habet partes diversarum rationum. Organum enim est

7 d.1, q.3-0090 6

d.1, q.3-0090 institutum, et ideo partes organicae dici solent partes officariae seu

8 d.1, q.4-0250 11

d.1, q.4-0250 Simile quid diximus supra de actu primo et secundo: et dici

9 d.1, q.4-0255 6

d.1, q.4-0255 quodammodo finis essendi, posset definitio dici causalis, de quo

10 d.1, q.4-0366 12

d.1, q.4-0366 potius e converso. Quoad nos tamen, seu in ordine ad existentiam, dici

11 d.2, q.2-0147 3

d.2, q.2-0147 significandas solet dici quod inanimata non se movent, sed a generante.

12 d.2, q.3-1087 8

d.2, q.3-1087 Scriptura per se sumpta non posset hoc dici tamquam de fide, addendo

13 d.2, q.4-0776 3

d.2, q.4-0776 Potest tamen dici quod actualis unio convenit animae per se, quia non

14 d.2, q.4-0780 7

d.2, q.4-0780 conveniunt, illo manente. Qui modus potest dici per se, tamen impedibiliter.

15 d.2, q.4-0808 2

d.2, q.4-0808 Ideo dici posset quod violentum stat dupliciter: aut

16 d.2, q.4-0817 3

d.2, q.4-0817 Quo supposito, dici posset quod quando status est violentus

17 d.2, q.6-0020 2

d.2, q.6-0020 Communiter dici solet quod anima inferior eminenter continet superiorem et